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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2011/2012

Matakuliah : Desain Web
Kelompok  : AG
Dosen       : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-03-2012 pengenalan internet dan tentangnya.

2 13-03-2012 struktur dan tag html.<br /> - manipulasi teks dan atributnya<br /> -
bulleted dan numbering<br /> - image dan atributnya<br /> - hyperlink

3 27-03-2012 - table<br /> - desain web<br /> - tugas
4 03-04-2012 pengenalan dreamweaver dan latihan
5 10-04-2012 Form
6 17-04-2012 Latihan Layout Website dengan Tabel
7 24-04-2012 Pengenalan CSS
8 01-05-2012 UTS
9 08-05-2012 CSS 2
10 15-05-2012 CSS 3
11 22-05-2012 Latihan Kolom dan Menu CSS
12 29-05-2012 JavaScript
13 05-06-2012 JavaSript pertemuan 13 dan 14
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Matakuliah: Desain Web
Kelompok: AG
Semester Genap 2011/2012
Dosen : Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
06/03 13/03 27/03 03/04 10/04 17/04 24/04 01/05 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06

1 0711500637 Dudi
Virdian Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

2 0712504240 Ganjar Tri
Nugroho Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 84.62

3 0811500628 Achmad
Fahmi Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

4 0811501246 Handres
Hanjaya Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

5 0811503358 Nur Ilham Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 0911500452 Syahrul Fitri
Aji Laksono Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

7 0911503605 Taufik
Syamsudin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

8 0911503993 Yudi Akbar Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

9 0911504660 Didi
Rosmani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 0911505535 Rian Eko
Nuryanto Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

11 1011501911 Dwi
Hardiyanto Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

12 1011503875 Dendy
Febriyandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir 92.31

13 1111500334 Alek
Subambang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 84.62

14 1111500516 Arief
Rafandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

15 1111500854 Ikhsan
Rahdiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1111501001 Dendy
Hernawan Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

17 1111501084
Arief
Ramadhan
Al-Hazmi

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 53.85

18 1111501159
Muhammad
Reza
Fadhillah

Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 84.62

19 1111501241
Himawan
Sakti
Kagungan

Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 15.38

20 1111501696
Wahyu
Rabodo
Bari

Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir 84.62

21 1111501761 Agus
Widyartanto Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

22 1111502181 Tri Sutrisno Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69

23 1111502199 Indra
Kurniawan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 92.31

24 1111502462 Muhammad
Iqbal Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 30.77

25 1111502504 Luqman
Hakim Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha 46.15

26 1111502785 Yosua Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 7.69
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Septian

27 1111503080 Adisti
Puspitasari Hadir Alpha Ijin Hadir Alpha Alpha Ijin Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 38.46

28 1111503205 Faizal
Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

29 1111503254
Achmad
Endar
Julian

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir 84.62

30 1111503460 Bayu
Septianto Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 53.85

31 1111503841 Ali Fahmi
Muharram Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 15.38

32 1111503932 Rahmat
Fauzan Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 30.77

33 1111504120 Oky
Kahardiman Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 61.54



9/15/23, 2:13 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 1/2

Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Desain Web
Kelompok: AG
Dosen: Achmad Aditya Ashadul Ushud, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 0711500637 Dudi Virdian 8 % 0 999 999 1 => -
2 0712504240 Ganjar Tri Nugroho 85 % 85 65 70 73 => C
3 0811500628 Achmad Fahmi 85 % 85 100 90 92 => A
4 0811501246 Handres Hanjaya 85 % 85 70 60 71 => C
5 0811503358 Nur Ilham 100 % 100 70 100 91 => A
6 0911500452 Syahrul Fitri Aji Laksono 85 % 85 65 60 69 => C
7 0911503605 Taufik Syamsudin 92 % 95 70 70 77 => B
8 0911503993 Yudi Akbar 85 % 85 85 70 79 => B
9 0911504660 Didi Rosmani 100 % 100 100 80 92 => A

10 0911505535 Rian Eko Nuryanto 85 % 85 100 90 92 => A
11 1011501911 Dwi Hardiyanto 8 % 0 999 999 1 => -
12 1011503875 Dendy Febriyandra 92 % 95 90 80 87 => A
13 1111500334 Alek Subambang 85 % 85 50 60 65 => C
14 1111500516 Arief Rafandi 92 % 95 65 80 80 => B
15 1111500854 Ikhsan Rahdiana 100 % 100 65 70 78 => B
16 1111501001 Dendy Hernawan 8 % 0 999 999 1 => -
17 1111501084 Arief Ramadhan Al-Hazmi 54 % 60 999 999 17 => -

18 1111501159 Muhammad Reza
Fadhillah 85 % 85 80 50 70 => C

19 1111501241 Himawan Sakti Kagungan 15 % 20 999 999 6 => -
20 1111501696 Wahyu Rabodo Bari 85 % 85 65 60 69 => C
21 1111501761 Agus Widyartanto 0 % 0 999 999 0 => -
22 1111502181 Tri Sutrisno 8 % 0 999 999 1 => -
23 1111502199 Indra Kurniawan 92 % 95 100 70 86 => A
24 1111502462 Muhammad Iqbal 31 % 40 999 999 11 => -
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25 1111502504 Luqman Hakim 46 % 50 65 60 58 => D
26 1111502785 Yosua Septian 8 % 0 999 999 1 => -
27 1111503080 Adisti Puspitasari 38 % 45 50 999 28 => -
28 1111503205 Faizal Rachman 100 % 100 65 70 78 => B
29 1111503254 Achmad Endar Julian 85 % 85 65 60 69 => C
30 1111503460 Bayu Septianto 54 % 60 75 999 40 => -
31 1111503841 Ali Fahmi Muharram 15 % 20 999 999 6 => -
32 1111503932 Rahmat Fauzan 31 % 40 999 999 11 => -
33 1111504120 Oky Kahardiman 62 % 70 70 60 65 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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